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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92302060P

2. Data e Regjistrimit 02/11/2009
3. Emri i Subjektit LIRENG Auditing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e 
Dibres, Pallati 120, Ap. 6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kyrerjen e sherbimit te auditimin ligjor te pasqyrave 

financiare vjetore,individualedhe/ose te konsoliduara, te 
shoqerive tregtare, ndermarrjeve apo organizatave te tjera, 
kur auditimi detyrohet nga ligji ose kerkohet nga 
ortaket/aksioneret e tyre. Kryerjen e sherbimit te 
kontabilitetit, mbajtjes e pergatitjes se librave kontabel, 
fiskale dhe te pagave, te kontrollit dhe verifikimit te 
dokumentacionit kontabel, vlersimet dhe analizat e kostos 
dhe kontabilitetit te drejtimit, vlerseimit dhe zbatimit te 
procedurave kontabel te pergatitjes se pasqyrave financiare, 
analiza financiare dhe keshillime perkatese, si dhe sherbime 
te tjera te ngjashme. Kryerjen e sherbimeve te rishikimit e te 
dhenies se sigurise per informacionet financiare dhe 
sherbimet e lidhura, sipas percaktimeve te bera per to ne 
manualin e deklaratave nderkombetare te auditimit, dhenies 
se sigurise dhe te etikes te federates Nderkombetare te 
Kontabilisteve, kur ato jane ne pajtim me natyren e 
profesionit dhe me kerkesat e legjislacionit ne fuqi. Kryerjen 
e dherbimeve te tjera te parshikuar ne ligjin e shoqerive 
tregtare ose ne dispozita te tjera ligjore dhe ato te vecanta. 
Kryerjen e sherbimeve te tjera dytesore, brenda fushes se 
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profesionit te eksperteve kontabel te autorizuar, me 
perjashtim te atyre qe bien ne kundershtim me pavaresine e 
ekspertit kontabel te autorizuar ose qe i jane rezervuar nje 
profesioni tjeter. Pjesemarrje financiare ne shoqeri te tjera te 
eksperteve kontabel te autorizuar.
Neshat Maze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2021                Deri: 02/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindMaze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NeshatMaze

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 85,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIRENG Auditing
E-Mail: lireng.auditing@gmail.com  
Telefon: 0682079155  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-308182-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-696307-02-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD38DE2E-7AE6-425E-939F-B9024481336E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B631A5F6-D246-4D06-8989-CC715AC3CAF1


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2012 ku eshte 
vendosur:Emerimi i administratorit te shoqerise Znj.Mirela Maze per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Maze")                      Nga data 
"25/02/2012             Ne daten "24/02/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557531-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702445-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Neshat Maze. Ndryshimin e 
kompetencave te administratorit te shoqerise Mirela Maze. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Maze")                    , 
Competence ishte                      ("Nuk ka te drejte te perfaqesoje shoqerine ne 
marredhenie me te trete, tatime, banka etj.")            u be              ("Ka te drejte te 
perfaqesoje shoqerine ne marredhenie me te trete, tatime, banka etj.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Maze")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/11/2009")            u be              ("02/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Maze")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2014")            u be              ("02/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802473-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6279C39E-4B0F-4DDC-B82F-30F967FB07FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4F9E0F-4C9D-4A3C-97BE-E976ECE3AE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4F9E0F-4C9D-4A3C-97BE-E976ECE3AE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E43A26F-AD3F-4BB9-BE2D-4FCE20E689DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE5BC8D-CAE3-47AB-847B-9C571FAEA899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03E3428-175F-4FBC-8607-B8C05B5FD615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA1522D-E491-4D54-B131-CCEAF9768699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5F96BE-DF2F-4095-82FF-5223DF7F8DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5F96BE-DF2F-4095-82FF-5223DF7F8DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AB143B-323F-4373-8919-C44C30E7C3BF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933809-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138338-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171971-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829543-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954780-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B816FF4-8BE9-46D8-8B1C-C4380A5C076E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA348C4-BD54-47AC-87AE-0A1A62499223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA348C4-BD54-47AC-87AE-0A1A62499223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75ADD75-DBC2-4C2E-9125-919E2C1C96F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617771D1-DF63-4707-8B8D-F4F07989C775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52D8AD5-3E46-4C9D-BE12-FD8EC1490532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835F1B29-9FAE-4F94-8C39-C68067C1F754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF998687-6C7B-4963-BEA2-DA6D661602E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96B15C9-417E-41D4-90BD-37CD1FA22616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E440B3-4A9D-4E90-B1AE-938B69C56742
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268881-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.04.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Znj.Mirela Maze deri më datë 25.02.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Pallati 120, Ap. 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Pallati 324/1, Ap. 7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Maze")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/02/2012")            u be              ("07/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Maze")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2017")            u be              ("25/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409951-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878872-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFAD501-F54E-4AEF-A24C-2EEC7273253E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172AE36E-2867-4CC5-8E0F-D52E8DADB6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF36226-38BF-4B1C-A94A-4F8B71644518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF36226-38BF-4B1C-A94A-4F8B71644518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B25E7B-653E-459A-90A1-6B2F8C7DDF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284BDC50-3782-4A53-8F45-3364940CCA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795220E4-36B2-4ADC-A7EB-345294E0B5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A336891-8859-4A2B-A6BF-82C0CF0B77C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A336891-8859-4A2B-A6BF-82C0CF0B77C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB49803-E847-4076-80E3-8BA29268884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95172AD-9D19-4A5A-AA30-944A33340F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56B651D-EFE8-4A0E-8F9F-CDC87A626274
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046697-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2018 për riemerimin e 
administratorit të shoqërise Z.Neshat Maze.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lireng.auditing@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Maze")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/11/2014")            u be              ("17/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Maze")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2018")            u be              ("17/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049867-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238368-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Bilanci Lireng 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7971E9-ACCC-4D8B-9F74-3DF19D1152C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E02541-1ABA-4D39-9E43-46C0FBB0E7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA0DF1D-116B-4B99-A225-86CFAEA3B4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3EF3A0-A1EB-491C-9756-B582F053DB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3EF3A0-A1EB-491C-9756-B582F053DB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA03272-B2CA-4C71-A3DE-BF6FB23A0104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765824A2-53E6-4377-B9FB-E850C0910F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24247FC8-B3A8-4453-87C5-061C9B337D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24247FC8-B3A8-4453-87C5-061C9B337D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA84609-EB66-475A-97E1-105888686DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41686339-705B-4ED6-8808-C4AF5BAD3575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A9A5B7-E243-4301-97C9-3554A22449DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526669E5-BEAA-4382-A8F6-43A75E337A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65049D57-CFB1-4C6F-A38B-7E68E71FE4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DC85B4-250D-4049-A8D8-BF1B6924BCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97AB065-4FBC-470C-9D7A-123215A5434E
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Vendimi Asambles se Ortakve per Fitimin e vitit 2018 Lireng Auditing.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Lireng 
Auditing.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545356-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet per pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-665213-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Lireng Auditing 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin e PF 2020.pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767293-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2021 ku eshte vendosur: 
Largim i administratorit Mirela Maze dhe riemerim i Neshat Maze. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mirela Maze")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Maze")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/12/2018")            u be              ("02/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Maze")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2023")            u be              ("02/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768277-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per dhurim kuotash.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751B0AD4-22B0-4D0F-98B2-4702122ABC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EA0370-F8C1-49AD-82DC-DF3C2D7272CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C91676-3123-416E-9BF8-F205BA8DB2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C91676-3123-416E-9BF8-F205BA8DB2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BAE13A-A1DA-4EF2-A76F-F5AA80F5DA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBA5072-ECE1-436F-AF36-10B367281C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CB4EEC-EC57-4024-8BB4-0852EE425B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2782E29-75CD-4062-AAE0-0FB9AA11E355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1945D80D-68A7-4797-93B2-A75AF52E3D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FCCE9F-6D60-47C3-A7ED-5CB98A5B3ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D89356A-034A-4556-9BFC-D1BFFE612DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15704A0-6963-4588-9A16-DAC611F609B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69C8389-BB14-466D-B675-106F45FA5F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A2D9F-5503-4333-8D12-A54A0C249F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A2D9F-5503-4333-8D12-A54A0C249F83
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arlind Maze")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Maze")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Maze")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Maze")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919093-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Lireng Auditing.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx6_6_2022 (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021 Lireng Auditing.pdf
Raport i Trasparences viti 2021 Lireng Auditing Shpk.pdf
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare Lireng Auditing 2021.pdf

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924442-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
08.06.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Hyrja 1, Apartamenti 8 (Perballe  Postes Shqiptare);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Pallati 120, Ap. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990140-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBBD7BB-67DB-4301-A3AC-A1078E5EFFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8818A49C-A0C7-4FD4-A2B3-F49B1469E88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8818A49C-A0C7-4FD4-A2B3-F49B1469E88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960BB0D0-88A5-48AD-9A46-52203E0C0B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222EF401-9601-40AB-B1EE-39307673FEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222EF401-9601-40AB-B1EE-39307673FEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635DE2D2-1430-402C-9564-82FD342C1B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE5A614-EFC1-4755-A84A-67B8F556C1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C205EB1-FBF7-4D86-B6A5-861933AA8610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4741CD-0041-49A1-AFC6-015FFAF63773
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Pallati 120, Ap. 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Hyrja 1, Apartamenti 8 (Perballe  Postes Shqiptare);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24444AEF-4BA0-4D23-AC32-E52226C0882B

